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معاون استاندار فارس:
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دالوند خبر داد؛

ایجادنخستینمرکزنوآوری
زیستیدردانشگاهآزاد

اسلامیکازرون

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس از کازرون و پنج شهر دیگر 
به عنوان شهرهایی که بیشترین مبلغ پرداختی را برای تسهیلات کرونا 

ثبت کرده اند نام برد.
از  گفت:  مختاری  سهراب  مهر،  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مهر،  کارزین،  و  قیر  شهرستان های  شهرستان،  در  پرداختی  برش  نظر 
زرین دشت، خنج، فراشبند، ارسنجان، داراب و فیروزآباد بهترین وضعیت 
را داشته اند اما از نظر مبلغ شهرستان های شیراز، مرودشت، کازرون، فسا، 
داراب و فیروزآباد بهترین عملکرد را در استان به خود اختصاص داده اند.
بیان  و  اشاره  هم  اجرایی  دستگاه های  عملکرد  به  مسئول  مقام  این 
کرد: سازمان صمت از پیشرفت خوبی برخوردار بوده، وضعیت راه و 
شهرسازی نسبت به گذشته بهتر شده و اداره های کل فرهنگ و ارشاد 
نظام  تسریع  نیز در صورت  فرهنگی و ورزش جوانان  میراث  اسلامی، 

بانکی در پرداخت ها از وضعیت خوبی برخوردار خواهند شد.
ملی، ملت، صادرات، تجارت  از جمله  بانک های دولتی  اظهار کرد:  او 

و سپه در پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب دیده از کرونا نسبت به 
بانک های خصوصی در فارس بسیار بهتر عمل کرده اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس همچنین بیان کرد: ۸۴ درصد 
کارگاه های متقاضی تسهیلات به بانک ها معرفی شده اند، اما بانک ها کار 
توزیع ۳۹ میلیارد تومان تسهیلات مربوط به ۷۹۳ پرونده را انجام نداده اند.
سرمایه گذاری  و  اشتغال  اقتصادی،  کارگروه  در  مختاری  سهراب 
با بیان اینکه ۸۴ درصد کارگاه های متقاضی تسهیلات به  استان فارس 
در  مختلف  بانک های  هنوز  گفت:  است،  شده  معرفی  عامل  بانک های 
فارس کار توزیع ۳۹ میلیارد تومان تسهیلات مربوط به ۷۹۳ پرونده را 

نهایی نکرده اند.
با بیان اینکه از ۱۵ اسفند ۹۹ تاکنون پرداخت تسهیلات به مشاغل  او 
در  تا  بانکی خواست  نظام  از  است،  شده  متوقف  از کرونا  آسیب دیده 

پرداخت پرونده های باقی مانده تسریع کند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس همچنین خاطرنشان کرد: در 
سال گذشته و با شیوع بیماری کرونا ۸۸ هزار و ۶۰۱ ثبت نامی ناشی از 
آسیب این بیماری داشتیم که ۷۳ هزار و ۶۷۶ نفر از آنها مشمول بیمه 

بیکاری شدند.
با  اینکه سال گذشته  بیان  با  از سخنان خود  مختاری در بخش دیگری 
چالش هایی مواجه بودیم، تشکیک در ارائه آمار را از جمله این چالش ها 
ذکر و تأکید کرد: این مهم موجب آسیب زدن به کل ساختار سرمایه 
اجتماعی می شود و لذا باید با آسیب شناسی ایرادهای این موضوع در سال 

۱۴۰۰ احصاء شود.
او ادامه داد: اگرچه همه دستگاه های اجرایی باید دارای پیوست اشتغال 
باشند اما برخی از دستگاه ها وظایف خود را درخصوص ثبت سامانه رصد 

اشتغال انجام نداده اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس مطرح کرد؛

بانکهایکازروندرجمعبهترینهایفارسدرپرداختتسهیلاتکرونا
معاون استاندار فارس:

بیشاز۹هزارشعبهرایگیریدرفارسپیشبینیشدهاست

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس و رئیس ستاد انتخابات 
این استان گفت: ۹ هزار و ۲۵۵ شعبه رأی گیری برای انتخابات ۲۸ خرداد 

۱۴۰۰ در استان پیش بینی شده است.
سید احمد احمدی زاده در گفت و گو با ایرنا افزود: از این تعداد چهار 
هزار و ۵۵۵ شعبه مربوط به انتخابات ریاست جمهوری و چهار هزار و 

۷۰۰ شعبه مربوط به انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا است.
وی، با اشاره به پیش بینی حدود ۹ هزار صندوق رأی ثابت و سیار در 
دست اندرکار  استان  در  نیز  نفر  هزار   ۱۰۰ بر  افزون  داد:  ادامه  استان 

برگزاری انتخابات خواهند بود.
در  استان  شهر   ۱۱۵ در  شهر  شوراهای  انتخابات  برای  داشت:  اظهار  او 
تیره   ۲۶۶ و  روستا   ۲۹۸ و  هزار   ۲ در  و  نفر   ۲۹۸ و  هزار  سه  مجموع 

عشایری حدود ۱۴ هزار و ۱۱۵ نفر اقدام به ثبت نام کردند.
وی گفت: در بحث ثبت نام داوطلبان و به حد نصاب رسیدن تعداد آنها 
در چند شهر کوچک استان و ۱۲۲ روستا تعداد به حد نصاب نرسید که به 
جز موارد انصرافی، در بحث رد صلاحیت ها به دنبال رایزنی برای افزایش 

تعداد داوطلبان تأیید صلاحیت شده هستیم.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس، با اشاره به مسئولیت 
با  امیدواریم  افزود:  انتخابات  برگزاری  و  اجرا  در حوزه  وزارت کشور 
توجه به همکاری و تعامل خوب بین دستگاه های امنیتی، نظامی، انتظامی، 

قضایی، در حوزه اجرا شاهد برگزاری انتخاباتی سالم و قانونمند باشیم.
وی، با بیان اینکه مبنای ما در انتخابات، امانت داری، بی طرفی و عمل به 
مر قانون است گفت: هیچ مدیر و دستگاه دولتی حق ندارد از امکانات 
دولتی له یا علیه داوطلبان استفاده کند و آنچه که از مسئولان دستگاه های 
افزایش  انتظار داریم این است که از امکانات و ظرفیت ها برای  دولتی 

مشارکت مردم در انتخابات استفاده کنند.
در  مردم  حداکثری  حضور  و  مشارکت  افزایش  منظور  به  گفت:  او 

سیاسی،  دانشگاه ها، گروه های  پرورش،  و  آموزش  ظرفیت  از  انتخابات 
اصناف مختلف و افراد تأثیرگذار بهره  خواهیم برد.

وی افزود: از آنجا که با توجه به شیوع ویروس کرونا، یکی از دغدغه های 
اندیشیده شده  تمهیدات لازم  باشد،  بهداشتی  مباحث  می تواند  شهروندان 

است که در شعب رأی گیری تمام امکانات بهداشتی باشد.
رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: با اتفاقاتی که در سطح بین الملل در 
انتظار  تحریم ها،  رفع  هم  و  برجام  بحث  در  هم  است  شکل گیری  حال 
می رود که با ایجاد امید در مردم نسبت به آینده، زمینه برای مشارکت 

شهروندان در انتخابات فراهم شود.
هیئت  نیز  صلاحیت ها  تأیید  نتایج  اعلام  بحث  در  گفت:  زاده  احمدی 
نظارت به زودی نتیجه را به فرمانداری ها اعلام می کند و داوطلبان تأیید 
صلاحیت نشده، چهار روز فرصت دارند که اعتراض و شکایت خود را 

تسلیم کنند.
انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری همزمان با انتخابات ششمین 

دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۸ خرداد ۱۴۰۰ برگزار می شود.

نظارتکارشناسانبهداشتحرفهایبررعایتپروتکلهایبهداشتی
درصنوفکارگاهیکازرون

کارشناس مسئول واحد بهداشت حرفه ای مرکز بهداشت شهید پیرویان 
ادارات، صنوف  از  این واحد  بازدید کارشناسان  انجام ۵۰۶  از  کازرون 
کارگاهی، شرکت ها و بیمارستان های شهرستان از ابتدای سال جاری تا 

به امروز خبر داد.
درمان شهرستان کازرون،  و  بهداشت  شبکه  عمومی  روابط  به گزارش 
مهندس محمد قاسمی راد با اشاره به وضعیت همه گیری ویروس کرونا 
اقشار  از سوی  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  در شهرستان و ضرورت 
این  از  بازدید  در  حرفه ای  بهداشت  کارشناسان  گفت:  مردم،  مختلف 
اماکن بر رعایت پروتکل های بهداشتی نظیر استفاده از وسایل حفاظت 
بودن  اجتماعی، در دسترس  فاصله گذاری  به ویژه ماسک، حفظ  فردی 
بهداشتی  سرویس های  گندزدایی  و  دست  ضدعفونی کننده  محلول های 

نظارت می کنند.
او افزود: برقراری تهویه مناسب در محیط کار، تب سنجی شاغلین بدو 
از  استفاده  انسانی آسیب پذیر،  نیروهای  از  مراقبت  به شرکت ها،  ورود 
روش دورکاری کارکنان، رعایت قرنطینه خانگی مبتلایان به کووید ۱۹ 
و انجام تست سریع تشخیص کرونا برای افراد مشکوک به این بیماری 

از دیگر مواردی است که کارشناسان بهداشت حرفه ای در بازدید از این 
صنوف ارزیابی می کنند.

                  فیلم ماشینِ فروشی شما
فیلم منزل شما

                  فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان             
   و فیلم انواع آگهی های خود را 

                    به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع 
                    کنار متن ارسالی تان 

                    به نمایش بگذاریم.

روشنوینمطبوعاتیمابافیلم

تلفنتماسدفترروزنامهطلوع:تلفنتماسدفترروزنامهطلوع:
3234477232344772--33--444222۹24۶4222۹24۶

 روش نوین مطبوعاتی
 ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس مطرح کرد؛

بانکهایکازرون
درجمعبهترینهای
فارسدرپرداخت
تسهیلاتکرونا
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سه شنبه
 سال پنجم جنوب

شهرداری کازرون

شهردار کازرون در دیدار با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان:

سپاه پاسداران در عرصه های سازندگی، اقتصادی و مهم تر 
از همه امنیت و آرامش مردم پیشتاز است

امام  انقلاب توسط  تنومند  اینکه درخت  به  اشاره  با  شهردار کازرون 
نهاد  یک  از  فراتر  پاسداران  سپاه  گفت:  شد،  نهاده  بنا  )ره(  خمینی 
و  امنیت  همه  از  مهم تر  و  اقتصادی  سازندگی،  در عرصه های  نظامی 

آرامش مردم پیشتاز است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، 
سالروز  مناسبت  به  کازرون  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  و  شهردار 
تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با فرمانده ناحیه مقاومت بسیج 

سپاه کازرون دیدار کرده و این روز را تبریک گفتند.
در ابتدای این دیدار، شهردار کازرون ضمن تبریک سالروز تأسیس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به فرمان امام خمینی )ره( اظهار کرد: 
یکبار  تا  شد  بهانه ای  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  تأسیس  سالروز 
تشکر  و  تقدیر  پاسداران  سپاه  های  جانفشانی  و  رشادت ها  از  دیگر 

کنیم.
محمدامین مهرورز افزود: امروز اگر اقتدار و جسارتی در نظام مقدس 
انقلاب  پاسداران  سپاه  برکت  به  دارد  ایران وجود  اسلامی  جمهوری 
افتخار  این عزیزان  نیروهای بسیجی است که ما به وجود  اسلامی و 

می کنیم.
قاسم  حاج  شهید  که  رهبری  معظم  مقام  سخن  این  به  اشاره  با  وی 
ان شاءالله  گفت:  بود،  مکتب  یک  بلکه  نبود،  شخص  یک  سلیمانی، 
گام  هم  کنار  در  مکتب  و  راه  این  در  مجاهدانه  و  صادقانه  بتوانیم 

برداریم.
تبریک  نیز ضمن  اسلامی شهر  اعضای شورای  از  ادامه هر یک  در 
پاسداران  سپاه  برجسته  نقش  درباره  پاسداران  سپاه  تأسیس  سالروز 

انقلاب اسلامی در کشور و حراست از نظام و انقلاب سخن گفتند.
عملکرد  از  کازرون  مردم  کازرون:  سپاه  مقاومت  ناحیه  فرمانده 

شهرداری و شورای شهر رضایت دارند
ضمن  شهرستان  سپاه  بسیج  مقاومت  نیروی  فرمانده  ادامه  در 

خوشامدگویی به شهردار و اعضای شورای شهر گفت: ما و مردم از 
عملکرد شهرداری و شورای شهر رضایت داریم و ان شاءالله که خداوند 

هم از آنان راضی باشد.
سرهنگ غلامرضا توکل با بیان اینکه تلاش ها و زحمات شهرداری و 
شورای اسلامی شهر در سطح شهر مشهود است، افزود: خوشبختانه در 
این یک سالی که در کازرون بودم، ندیدم که کسی از شهرداری و 

شورای اسلامی شهر شکایت کنند.
وی ادامه داد: خدمات عمرانی در سطح شهر و پرداخت به موقع حقوق 
اعضای  و  جوان  شهردار  تلاش های  مرهون  کارگران  و  کارمندان 

شورای اسلامی شهر است.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه بیان کرد: بسیج به عنوان قلب تپنده 
سپاه برای حفظ و نگهداری انقلاب اسلامی و حفظ ارزش های مقدس 
انقلاب است و نیروی های مردمی بسیج و اعضای شورای اسلامی به 

عنوان نماینده آنها در کنار سپاه زحمات زیادی کشیده اند.
مرهون  عزیزمان  کشور  امروز  سربلندی  و  عزت  کرد:  تصریح  وی 
خون شهدای گرانقدر است، آنها با خون سرخ خود کتاب شهادت را 
نگاشتند و ما باید با جوهر سیاه قلم هایمان بنویسم و بنگاریم که آنها 

چه کردند.
سرهنگ توکل افزود؛ به فرموده مقام معظم رهبری الان در گام دوم 
انقلاب قرار داریم و ما در هر جایگاه و پستی که قرار گرفتیم باید 

جهت تحقق گام دوم انقلاب تلاش کنیم.
وی خاطرنشان کرد: مردم عزیز کشورمان علی رغم مشکلات شدید 
وظیفه  ما  همه  و  ماندند  انقلاب  پای  ظالمانه  تحریم های  و  اقتصادی 
داریم با جان و دل به آنها خدمت کنیم و آنها را جهت حضور در پای 

صندوق های رأی ترغیب کنیم.
در پایان این دیدار شهردار کازرون با اهدای لوح سپاس و شاخه گل 

از فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون تجلیل کرد.

دالوند خبر داد؛

ایجاد نخستین مرکز نوآوری زیستی در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با اشاره به امضای تفاهم نامه 
این دانشگاه با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری گفت: به زودی 
به عنوان قطب نوآوری ها و شرکت های زیستی در جنوب کشور شناخته 

خواهیم شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی 
کازرون، محمدرضا دالوند از امضای سند موافقت نامه کم سابقه همکاری 
فناوری ریاست  معاونت علمی و  اسلامی کازرون و  دانشگاه آزاد  بین 
جمهوری خبر داد و بیان کرد: این دانشگاه به لحاظ داشتن ظرفیت بالقوه 
به خصوص در حوزه های علوم پایه و زیستی، علوم پزشکی و مهندسی 

پزشکی در راستای رشد و شکوفایی علمی گام های اساسی برمی دارد.
حمایت های  دانشگاه،  پیگیری های  با   ۱۴۰۰ سال  در  کرد:  اضافه  وی 
مجلس  در  کوهچنار  و  کازرون  مردم  نماینده  دوانی  عباسی  فریدون 
پردیس  رئیس  دالی  محمد  دکتر  مفید  همکاری های  و  اسلامی  شورای 
نوآوری  مرکز  کم سابقه  موافقت نامه  فارس،  دانش بنیان  شرکت های 
زیستی در سطح دانشگاه های آزاد کشور و بی نظیر در استان فارس در 
راستای اهداف و سیاست های معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
تهیه و تنظیم شد و به زودی واحد کازرون به عنوان قطب نوآوری ها و 

شرکت های زیستی در جنوب کشور شناخته خواهد شد.
حمایت دانشگاه آزاد اسلامی کازرون از نوآوران خلاق

شکوفایی  و  رشد  اهمیت  بیان  با  کازرون  اسلامی  آزاد  دانشگاه  رئیس 
از طریق  تحصیل کرده و خلاق کشور  قشر  از  دانشگاه و حمایت  این 
از شکل گیری  دانشگاه  این  افزود: هدف  دانش بنیان  ایجاد شرکت های 
جذب  راستای  در  همه جانبه  حمایت  و  بسترسازی  موافقت نامه  این 
از  برگرفته  ایده های  از  بهره گیری  به منظور  استادان  و  دانش آموختگان 
فعالیت های علمی و فناورانه است تا نخبگان علمی بتوانند در این عرصه، 
علاوه بر پرداختن به طرح های پژوهشی، تحقیقاتی و نوآورانه و ایجاد 
توسعه علم و تولید محصولات جدید، زمینه را برای گسترش شرکت های 

دانشگاه  دانش بنیان، گشایش فرصت های شغلی و درآمدهای پژوهشی 
فراهم کنند.

دالوند با اشاره به پشتیبانی مؤثر مسئولان و آمادگی کامل دانشگاه آزاد 
اسلامی کازرون برای جذب همه جانبه نوآوران تبیین کرد: حمایت ها و 
پیگیری های رئیس کمیسیون انرژی و نماینده مردم کازرون و کوهچنار 
شرکت های  پردیس  رئیس  همکاری های  و  اسلامی  شورای  مجلس  در 
دانش بنیان فارس در این طرح حمایتی کم سابقه بود که از سوی معاونت 
این  به  قرار گرفته و  فناوری ریاست جمهوری مورد موافقت  علمی و 

دانشگاه تعلق گرفته است.
استقرار  برای  فیزیکی  فضاهای  و  مالی  امکانات  تمام  داد:  توضیح  وی 
آزمایشگاه های  جمله  از  مرتبط،  آزمایشگاهی  فضاهای  اداری،  سیستم 
قرار  علمی  خلّاقان  و  نواندیشان  اختیار  در  زیست شناسی  و  پایه  علوم 

گرفته خواهد شد.

 آغاز برداشت گندم از گندم زارهای 
بخش خشت

بازدید میدانی مشترک شهردار کازرون و رئیس اداره میراث فرهنگی از ملک قدیمی تخریب شده

با حضور خبرنگاران؛

شهردار کازرون: برای صدور مجوز هرگونه تخریب و نوسازی املاک قدیمی، 
ابتدا از اداره میراث فرهنگی استعلام می شود/ شهرداری هیچگونه مجوزی برای 

تخریب خانه قدیمی مختاری صادر نکرده است/ متولی شناسایی، نظارت
و حراست از بناهای تاریخی شهر اداره میراث فرهنگی و گردشگری است

رئیس اداره میراث فرهنگی: تیم کارشناسی میراث فرهنگی و تیم اجرائیات شهرداری عملیات 

تخریب را متوقف کردند/ میراث فرهنگی و شهرداری با هم در تعامل هستند

در  آن  خبر  انتشار  و  تاریخی  و  قدیمی  ملک  تخریب یک  پی  در 
موضوع،  این  در  شهرداری  دخالت  شائبه  ایجاد  و  مجازی  فضای 
شهردار کازرون ظهر امروز با حضور رئیس اداره میراث فرهنگی و 

گردشگری شهرستان کازرون از این بنا بازدید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، 
محمدامین مهرورز در حاشیه این بازدید که اصحاب رسانه شهرستان 
نیز حضور داشتند، ضمن تقدیر از دغدغه و حساسیت مردم نسبت 
به تاریخ و هویت شهر، گفت: بازدید امروز با حضور اصحاب رسانه 
با  افکار عمومی و منعکس کننده مطالبات مردم،  نماینده  به عنوان 
هدف شفاف سازی و پاسخگویی به خواسته و پرسشگری مردم انجام 

شده است.
خانه های  از  یکی  تخریب  گزارش  پی وصول  در  کرد:  اظهار  وی 
قدیمی و تاریخی کازرون، مأموران واحد اجرائیات شهرداری فوراً 
وارد عمل شده و در حضور کارشناسان اداره میراث فرهنگی مانع 

ادامه عملیات تخریب این بنا شدند.
شهردار کازرون با اشاره به خبر کذب منتشر شده در فضای مجازی 
مبنی بر تخریب این بنا با مجوز شهرداری، تصریح کرد: هیچ گونه 

مجوزی از سوی شهرداری برای تخریب این بنا صادر نشده است.
محمدامین مهرورز با بیان اینکه برای صدور مجوز هرگونه تخریب و 
نوسازی املاک قدیمی، حتماً از اداره میراث فرهنگی استعلام می شود، 
افزود: متأسفانه مالک بدون تکمیل مراحل استعلام و اخذ مجوز، راسا 
مأموران  رسیدن  از  اساس، پس  همین  بر  و  تخریب کرده  به  اقدام 
ای  فرهنگی، صورتجلسه  میراث  کارشناسان  و  شهرداری  اجرائیات 

درخصوص تخلف انجام شده تنظیم شد.
شهردار کازرون همچنین خطاب به مالک که در محل بازدید حضور 
پیدا کرده بود، گفت: با توجه به تخلف انجام شده ظرف 48 ساعت 
فرهنگی  میراث  اداره  تأیید  و  نظر  مورد  مشخصات  با  دیواری  باید 
کشیده شود تا پرونده تخلف به مراجع قضایی ارسال شده و تعیین 

تکلیف گردد.
و  نظارت  شناسایی،  مرجع  و  متولی  کرد:  خاطرنشان  همچنین  وی 
حراست از بناهای تاریخی شهر اداره میراث فرهنگی و گردشگری 
شهرستان است و با هماهنگی انجام شده میان طرفین، شهرداری نیز 

قبل از صدور مجوز تخریب و نوسازی املاک قدیمی، ابتدا 
مراتب را از این اداره استعلام می کند.

اداره میراث فرهنگی  شهردار کازرون همچنین به رئیس 
اداره  مشابه،  اتفاقات  از  پیشگیری  برای  کرد  پیشنهاد 
املاک  شناسایی  از  پس  گردشگری،  و  فرهنگی  میراث 
از  دعوت  ضمن  شهر،  سطح  میراثی  و  تاریخی  ارزش  با 
مالکان این منازل و تفهیم موضوع به آنان، از آنها تعهد 
بگیرد که هرگونه تخریب و دستکاری در این بناها باید 

با مجوز این اداره باشد.
شهرستان  فرهنگی  میراث  اداره  رئیس  از  همچنین  وی 
استانی نسبت  از مراجع ملی و  اداره  این  درخواست کرد 
به تأمین اعتبار برای تملک اینگونه بناها و ثبت در آثار 

تاریخی و ملی اقدام نماید.
محمدامین مهرورز در ادامه به همکاری بین اداره میراث 
فرهنگی با شهرداری کازرون درخصوص حفظ و نگهداری 
املاک تاریخی اشاره کرد و گفت: قطعاً شهرداری و اداره 
میراث فرهنگی نسبت به حفظ و نگهداری این گونه املاک 
مصمم هستند چرا که این املاک جزو هویت شهر محسوب می شوند.
شهرستان  گردشگری  و  فرهنگی  میراث  اداره  رئیس  همچنین 
کارشناسی  تیم  گفت:  شده  انجام  تخلف  تأیید  ضمن  نیز  کازرون 
اطلاع  از  پس  بلافاصله  شهرداری  اجرائیات  تیم  و  فرهنگی  میراث 

از موضوع، با همکاری یکدیگر در اسرع وقت عملیات تخریب را 
متوقف کردند.

محمدجواد جوکاری با بیان اینکه شهرداری و میراث فرهنگی تعامل 
خوبی با هم دارند، افزود: اداره میراث فرهنگ خانه هایی که ارزش 
ادارات ذی  به  بافت فرسوده جدا و  از  تاریخی دارند را شناسایی و 
ربط شهر ارسال کرده است، اما بهتر است جلسه ای مشترک با حضور 
دادستانی برگزار شود و صاحبان ماشین آلات و ادوات تخریب توجیه 
شوند که بدون داشتن مجوز، حق تخریب چنین املاکی را ندارند، در 

غیر این صورت با آنها نیز برخورد خواهد شد.
به گفته او در حال حاضر 413 بنای با ارزش تاریخی و میراثی در 

سطح شهر شناسایی شده که از بافت فرسوده جدا هستند.

تهیه و نشر بیش از ۶۰ کلیپ مذهبی و مناسبتی در ماه میهمانی خدا از سوی 
شهرداری کازرون

بیش از ۶۰ کلیپ مذهبی و مناسبتی در طول ایام و لیالی ماه مبارک 
رمضان توسط سوی شهرداری کازرون تولید شده و در فضای مجازی 

در حال انتشار است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، 
مسئول امور فرهنگی اجتماعی شهرداری گفت: باتوجه به شیوع موج 
چهارم کرونا و لزوم ماندن در خانه و ممنوعیت برگزاری مراسم های 
با  رمضان  ماه  در  کازرون  شهرداری  فرهنگی  برنامه های  عمومی، 

محوریت فضای مجازی برگزار می شود.
روابط  و  اجتماعی  فرهنگی  واحدهای  راستا  همین  در  وی  گفته  به 
کلیپ   ۶۰ از  بیش  رمضان،  مبارک  ماه  طول  در  شهرداری  عمومی 

مذهبی و مناسبتی را تولید کرده و در دست انتشار دارند.

جمال اژدری کازرونی ادامه داد: مجموعه کلیپ »ترنم وحی« هر شب 
قبل از افطار منتشر می شود که شامل فرازی از قرآن و ترجمه آن با 

طراحی گرافیکی زیبا و اختصاصی است
نیز به صورت گرافیکی و در قالب  وی اضافه کرد: دعای هر روز 
کلیپ یک دقیقه ای به صورت روزانه در فضای مجازی منتشر می شود.

اژدری خاطرنشان کرد: علاوه بر اینکه انتشار این کلیپ ها به صورت 
شهروندان  می شود،  انجام  پیام رسان ها  و  مجازی  فضای  در  گسترده 
کانال  یا  شهرداری  سایت  به  مراجعه  با  می توانند  علاقه مندان  و 
https://aparat.com/ آدرس  به  آپارات  در  شهرداری  رسمی 

واحد  و  عمومی  روابط  واحد  تولیدی  کلیپ های  به   kazeroon.ir
امور فرهنگی اجتماعی با بالاترین کیفیت دسترسی داشته باشند.

سیدعلی  خبری/  سرویس 
هاشمی: مسئول جهاد کشاورزی 
گندم  برداشت  آغاز  از  منطقه 
بخش  گندم زارهای  سطح  از 
اظهار داشت:  خشت خبر داد و 
اوایل  از  گندم  برداشت  کار 
اردیبهشت در بخش خشت آغاز 
اردیبهشت  دوم  نیمه  تا  و  شده 

ماه ادامه دارد
اکنون  هم  افزود:  سعیدی  ایرج 
کار  کمباین  دستگاه  هفده 
به  را  منطقه  در  گندم  برداشت 

عهده دارند.
سعیدی بیان کرد: برداشت گندم 
در سطح بخش خشت نسبت به 

از نصف هم کمتر  سال گذشته 
نیز عدم بارش  شده و علت آن 

در ماه های پایانی سال است.
منطقه  کشاورزی  جهاد  مسئول 
می شود  پیش بینی  گفت: 
از سطح  گندم  تن  پانصد  حدود 
خشت  بخش  گندم زارهای 

برداشت شود.
داشت:  بیان  همچنین  سعیدی 
هکتار  ششصد  حدود  متأسفانه 
به  از گندم زارهای بخش خشت 
علت عدم بارش های مناسب در 
اسفند و فروردین قائل برداشت 
دام  چرای  به  باید  و   نیست 

برسد.

قاتلی که با پیگیری های پلیس
»کوه چنار« خود را معرفی کرد

شهرستان  انتظامی  فرمانده 
و  تلاش  با  گفت:  چنار  کوه 
انتظامی  مأموران  پیگیری های 
شهرستان کوه چنار، قاتل 41 ساله 
که با سلاح سرد مرد 35 ساله ای 
به  را  خود  بود  رسانده  قتل  به  را 

پلیس معرفی کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری 
اله  لطف  دوم  سرهنگ  پلیس، 
این  جزئیات  تشریح  در  محمدی 
مرکز  اعلام  پی  در  گفت:  خبر 
بر  مبنی   110 پلیسی  فوریت های 
منجر  درگیری  فقره  یک  وقوع 
روستاهای  از  یکی  در  قتل  به 
مأموران  بلافاصله  شهرستان،  این 
محل  به  موضوع  بررسی  جهت 
مأموران  افزود:  وی  شدند.  اعزام 
شدند  مطلع  اولیه  بررسی های  در 
سرد  با سلاح  ساله   41 فردی  که 
مردی 35 ساله را به قتل رسانده و 

سریعاً متواری شده است.
کوه  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
چنار گفت: با توجه به حساسیت 
پرونده  این  به  رسیدگی  موضوع، 
کار  دستور  در  ویژه  صورت  به 
نمودن  فعّال  با  و  گرفت  قرار 
و  محسوس  گشت  واحدهای 
و  موقع  به  اقدام  و  نامحسوس 
دستگاه  و  مأمورین  هوشمندانه 
و  تعامل  همچنین  و  قضائی 
در  قاتل،  خانواده  با  همکاری 
قاتل متواری  از 12 ساعت  کمتر 
عرصه را برخود تنگ دیده و خود 

را به پلیس معرفی کرد.
کرد:  تصریح  محمدی  سرهنگ 
مرجع  به  انتقال  از  پس  قاتل 
به  بر  مبنی  خود  جرم  به  انتظامی 
قتل رساندن مرد 35 ساله با ضربه 
را  خود  انگیزه  و  اعتراف  چاقو 

مسائل شخصی عنوان کرد.
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شهر تاریخی کازرون در شرق استان فارس قرار دارد و از کهن ترین شهرهای سرزمین ایران است. 
تاریخ احداث کازرون، به دوره ساسانی باز می گردد. قرار گرفتن این شهر، در منطقه ای خوش آب 

و هوا و در مهم ترین کانون مذهبی و سیاسی دوره ساسانی، باعث رونق فراوان آن شد.
قرار  فارس  استان  تاریخی کازرون در شرق  به گزارش گروه رسانه های خبرگزاری تسنیم، شهر 
باز  ساسانی  دوره  به  کازرون،  احداث  تاریخ  است.  ایران  سرزمین  شهرهای  کهن ترین  از  و  دارد 
می گردد. قرار گرفتن این شهر، در منطقه ای خوش آب و هوا و در مهم ترین کانون مذهبی و سیاسی 
دوره ساسانی، باعث رونق فراوان آن شد. بر اساس مستندات تاریخی، کازرون توسط شاپور یکم، 
پادشاه مقتدر ساسانی، بنا نهاده شد. او تثبیت کننده اقتدار ساسانیان در ایران بود. در زمان شاپور 
یکم، رومیان از ایران شکست سختی خوردند که نقش برجسته مشهور »نقش رستم«، یادگار همین 
پیروزی تاریخی است. شاپور یکم، پس از صدور فرمان احداث شهری در حدود فعلی کازرون، نام 
»بیشاپور« را برای آن برگزید و آن را مبدل به پایتخت زمستانی خود کرد؛ اما این نام، در طول 

تاریخ، دستخوش تغییرات فراوانی شد.
پس از ورود اسلام به ایران، کازرون که یکی از مراکز عمده تجمع و زندگی موبدان زرتشتی بود، 
از رونق افتاد. در منطقه فعلی، سه روستای »نورد«، »دوریس« و »راهبان« به وجود آمد که مورخان 
مسلمان، نام »بلد العتیق« را برای معرفی آنها به کار برده اند و مردمی که زمانی در »بیشاپور« ساکن 
بافت  بعد، کازرون به مرکز صنعتی  به آبادی های جدید کوچ کردند. چند قرن  به تدریج  بودند، 

پارچه تبدیل شد و این صنعت، در دوره دیلمیان به اوج شکوفایی و رونق رسید.
در آن زمان 12 هزار »گازُر« یا شوینده پارچه، در این مکان فعالیت داشتند. به همین علت، برخی 
یا »گازُر« گرفته شده  از واژه »گازران«  یعنی کازرون،  نام جدید شهر،  معتقدند که  از مورخان 
است. کازرون، افزون بر آثار تاریخی پرشمارش، سرشار از مناظر زیبای طبیعی است و این برای 
گردشگرانی که قصد بازدید از کازرون را دارند، یک فرصت مغتنم به شمار می آید. دریاچه آب 
شیرین »پریشان« در نزدیکی کازرون، یکی از جذاب ترین و زیباترین مناظر طبیعی ایران است 
که دیدارش، باعث انبساط خاطر و آرامش بینندگان می شود. در ادامه، به معرفی تعدادی از آثار 

تاریخی کازرون می پردازیم.
ویرانه های »بیشاپور«

بقایای شهر باستانی »بیشاپور«، در 15 کیلومتری شمال شهر کازرون قرار دارد. این بناها، در سال 
266 میلادی، با دستور شاپور یکم ساخته شده است. »بیشاپور« بر سر راه تخت جمشید به تیسفون 
قرار گرفته بود. این راه، به جاده شاهی، مشهور و از دوره هخامنشیان تا پایان دوره ساسانی، به 
عنوان یکی از مسیرهای راهبردی کشور مطرح بوده است. ظاهراً شاپور یکم، پس از پیروزی بر 

»والریانوس«، امپراتور روم و اسیر کردن وی، فرمان احداث این شهر را صادر کرد. رودخانه ای 
موسوم به رودخانه »شاپور«، از کنار شهر عبور می کند و ظاهراً منبع تهیه آب شهر بوده است. مکان 
احداث شهر، به دره »چوگان« شهرت دارد و گردشگران پس از ورود به آن، با مجموعه ای نفیس از 
آثار باستانی متعلق به دوره ساسانی روبه رو خواهند شد. با آن که بسیاری از بناهای شهر »بیشاپور«، 
دست کم تا اوایل قرن 19 میلادی، برپا بوده است و سیاحان اروپایی از آن طرح هایی کشیده اند، اما 
امروزه، دیگر از شکوه و عظمت آن، اثری باقی نیست. باید گفت که متأسفانه، اقدامی جدی برای 
حفاظت از بقایای شهر »بیشاپور« انجام نشده است و از بناهای فاخر این شهر که روزگاری چشم 
رهگذران را خیره می کرد و سند عظمت معماری و صنعت ایرانی بود، چیز زیادی برجا نمانده است.

ایوان های موزاییک »بیشاپور«
ساسانی  دوره  در  ایرانی  هنر  منحصربه فرد  شاهکارهای  از  یکی  »بیشاپور«،  موزاییک  ایوان های 

است. این ایوان های موزاییک، مشتمل بر تصاویر مختلفی از افراد، گل و گیاه است که به سبک 
کاخ  از  بخشی  موزاییک،  ایوان های  ظاهراً  است.  شده  ساخته  و  طراحی  رومی،  موزاییک های 
اختصاصی شاپور یکم و حرمسرای وی بوده است. ایوان ها، دارای طاق های هلالی، تزئینات گچبری 
و رنگ آمیزی است. کف آنها، با موزاییک های زیبا و منقّش به تصاویر طبیعی، فرش شده است. 
ستون های جانبی ایوان ها، دارای گچبری های چشم نوازی است که هنرمندان ایرانی و شاید رومی، 

روی آنها را با رنگ های سرخ، سیاه و آبی، تزئین کرده اند.
غار شاپور

در فاصله 4 کیلومتری شهر باستانی »بیشاپور« و در ارتفاع 800 متری از سطح زمین، غار  زیبای 
»شاپور« قرار دارد. وجه تسمیه این غار، قرار داشتن مجسمه ای منحصربه فرد از شاپور یکم ساسانی 
در آن است. ظاهراً در زمان رونق بیشاپور، سراسر این غار را با گچبری های زیبا و چشم نواز پوشانده 
بودند و مجسمه شاپور، در وسط آن قرار گرفته بود. امروزه، تنها می توان بخش های کوچکی از 
آن گچبری های هنرمندانه و پیکره ناقص شاپور یکم را در غار مشاهده کرد. برای رسیدن به غار 
شاپور، باید از 230 پله ای که در دامنه کوه تعبیه شده است، بالا رفت. شاید همین دشواری در امکان 
دسترسی به غار، باعث باقی ماندن مجسمه و مصون ماندن آن از تاراج سارقان میراث فرهنگی ایران 
شده است. مجسمه موجود در غار شاپور، تنها مجسمه سنگی از این نوع، محسوب می شود که از دوره 

تاریخی پیش از اسلام در ایران، باقی مانده است.

قلعه دختر
روی ارتفاعات مشرف بر ضلع شمالی شهر بیشاپور، آثار قلعه ای مستحکم وجود دارد. این قلعه که 
به »قلعه دختر« معروف است، برج های مستحکمی دارد و به نظر می رسد، پادگان کوچکی برای 
حفاظت از شهر بوده است. این قلعه، دارای یک راهروی ورودی است که در طول آن، چند برج 
ساخته شده و ورود به قلعه را برای مهاجمان، سخت کرده است. در ضلع شرقی قلعه که بر بستری 
از سنگ و صخره قرار دارد، بقایای ستون هایی از سنگ و گچ دیده می شود که نشان دهنده ساخت 
و ساز طبقات متعدد است. به نظر می رسد در این بخش از قلعه، پایه های بلندی تعبیه کرده و بر فراز 
آن، اتاق های متعددی برای استفاده های مختلف، ساخته بودند. هرچند از آن بنای مُعظَم، امروزه چیز 

زیادی باقی نمانده است و بازدیدکنندگان باید به مشاهده بقایای جزئی آن، اکتفا کنند.
کاخ »به والرین«

کاخ »به والرین« یا کاخ »والریانوس«، یکی از بناهای مهم شهر تاریخی »بیشاپور« در کازرون 
است. این بنا در ضلع شمالی ارگ شاهی قرار دارد و تاکنون، مطالعات باستان شناسی دقیقی روی آن 
انجام نشده است. »رومن گیرشمن«، باستان شناس معروف، مدعی بود که این کاخ، محل نگهداری 
»والرین«، امپراتور مغلوب روم بوده است، اما ظاهراً، این مسئله از حد ادعا فراتر نمی رود و هنوز، 
کاربری دقیق این کاخ مشخص نشده است. ساختمان کاخ »به والرین« در فاصله 150 متری تالار 
تشریفات کاخ اصلی شاپور یکم قرار دارد و جداره داخلی آن را با سنگ های تراشیده و منقش و 
سطح بیرونی آن را، با گچ سفید تزئین کرده اند. »گیرشمن« مدعی بود که امپراتور مغلوب روم، 

تمام عمر خود را در این کاخ گذرانده و در همان جا، درگذشته است.
کتیبه »اَپسای دبیر«

»بیشاپور«  در  باستانشناسی  کاوش های  مشغول  »گیرشمن«  که  هنگامی  هـ. ش،   1315 سال  در 
بود، دو ستون سنگی کشف کرد که روی یکی از آنها، دو کتیبه، یکی به خط پهلوی اشکانی و 
دیگری به خط فارسی میانه، حجاری شده بود. او پس از بررسی کتیبه ها و ترجمه آنها، دریافت که 
این دو کتیبه، با یک مضمون، متعلق به فردی به نام »اپَسا« بوده که در زمان شاپور یکم ساسانی، 
مقام دبیری شاه را برعهده داشته است. از این رو کتیبه مذکور، به کتیبه »اپَسای دبیر« معروف و 
ستون های کشف شده، دوباره در »بیشاپور« برپا شد. نوشته های کتیبه، افزون بر زمان ساخت آن 
که 60 سال پس از تأسیس سلسله ساسانی و در سال چهلم سلطنت شاپور یکم است، سخنان متملقانه 
»اپَسا« خطاب به شاپور یکم را در بر می گیرد. ظاهراً »اپَسا«، از اهالی منطقه »حرّان« بوده است 

که امروزه در سوریه قرار دارد.

نگاهی به تاریخچه شهرستان کازرون  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی 
و   99/10/20-139960311013000832 شماره  آراء  برابر 
139960311013001134 – 99/12/19 هیات موضوع قانون تعیین 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  های  وساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
از حوزه  3 صادره  شماره  بشناسنامه  قلی  منصور  فرزند  گلشن  جمشید 
6 آباده وبشماره ملی 2411391188 -در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 326/25 متر مربع کل پلاک 9965/10 واقع در قطعه 9 بخش 
آباد خیابان جوادیه خریداری  اراضی همت  آباده  15 فارس شهرستان 
از مالکیت بدرالزمان رجایی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/02/07

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/02/22
35684/193938                   20 م الف 

محسن مظفری نیا- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده 

آگهی تاسیس شرکت
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایتوک فیدار مهراز درتاریخ 1399/11/21 به شماره ثبت 54656 به شناسه ملی 14009801568 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل 
گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز، تهیه، تولید، بسته بندی و توزیع، 
پخش انواع شربت عرقیات گیاهی، شربت میوه، انواع نوشیدنی گیاهی و میوه ای و عرقیات، ماءالشعیر، نوشابه گازدار، آبمیوه، چای، دمنوش، پودر شربت، 
حبوبات، سبزیجات، خشکبار، برنج، قند و شکر، ادویه جات و نمک، انواع گوشت و عصاره گوشت، کالباس، سوسیس، همبر، ناگت، چیپس میوه، میوه جات 
خشک، انواع رب، خیارشور، شوریجات و ترشی جات، انواع کنسرو، روغن های خوراکی، انواع سس، سالاد الویه، سالاد فصل، فرآورده های غذایی خام و 
آماده طبخ دام و طیور و آبزیان، و فرآورده های گوشتی نیمه آماده و آماده طبخ، انواع غذاهای صنعتی، سنتی، فست فود، انواع مواد مغذی ارگانیک و مکمل 
های غذایی، انواع مواد آرایشی و بهداشتی و تجهیزات پزشکی، سلولوزی و شوینده و الکل صنعتی، امور مربوط به سرودهی و تشریفات مجالس،اداره سالن 
های نمایش و برگزاری مراسم ها و جشن ها و کنفرانس و سمینار، تهیه و تامین تجهیزات و مواد اولیه در رابطه با موضوع شرکت، نقشه کشی، نقشه برداری 
کارخانه های صنعتی، تجارت الکترونیک، ایجاد فروشگاه اینترنتی و دیجیتال مارکتینگ، کاریابی و امور مشاوره کسب و کار، بازارسازی، برگزاری مراسم و 
جشن ها در راستای بازاریابی محصول، ارایه نمونه به متقاضیان)به استثنای بازاریابی شبکه ای و هرمی( شرکت در مزایده ها، مناقصه ها، حراجی ها و نمایشگاه 
های دولتی و غیردولتی داخلی و خارجی، عقد تفاهم نامه، قرارداد هایهمکاری داخلی و خارجی، اخذ و اعطای نمایندگی، تاسیس شعب در داخل و خارج از 
کشور، مشاوره و سرمایه گذاری در رابطه با موضوع شرکت، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی خارجی و مناطق آزاد تجاری، امور تجارت و بازرگانی شامل خرید و فروش، تهیه و تولید کالاهای مجاز، ترخیص کالا از گمرکات، تهیه و تامین ماشین 
آلات سبک و سنگین و تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت، تماما با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان فارس ، شهرستان شیراز ، بخش مرکزی ، شهر شیراز، محله شرکت نفت 
، کوچه 12/10 امیرکبیر ، کوچه 10شبان]12امیرکبیر[ ، پلاک 150 ، ساختمان سپهر ، طبقه اول ، واحد 4 کدپستی 7175773149 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای محمدرضا کشاورززاده به شماره ملی 2300744104 دارنده 500000 
ریال سهم الشرکه خانم مهشید جهان بزرگی به شماره ملی 2300759731 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای محمدرضا کشاورززاده به 
شماره ملی 2300744104 و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم مهشید جهان بزرگی به شماره ملی 
2300759731 و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات 
، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء آقای محمدرضا کشاورززاده و خانم مهشید جهان بزرگی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء خانم مهشید جهان 
بزرگی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار طلوع جنوب جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
      35536                      1114550

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 
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محمود )مظفر( شاملی کازرونی متولد سال 1340 آبادان مانند 
اکثر آبادانی ها از همان دوران کودکی با  فوتبال آشنا شد. 
او از همان کودکی در خانواده ای فوتبالی و ورزش دوست 
فوتبال،  ورزش  به  برادرانش  و  پدر  علاقه مندی  شد  بزرگ 
خیلی زود  پای او را به میادین فوتبال باز کرد و با توپ 
گرد آشنا نمود. سه برادر بزرگتر محمود در تیم های مختلف 
آبادان توپ می زدند. شهید ناصر شاملی در تیم صنعت نفت 
همچنین  آبادان  گاز  ایران  تیم  در  منصور  و  می کرد  بازی 
مسعود برادر دیگرش نیز در تیم کارگر آبادان بازی می کرد. 
در چنین فضای ورزشی بود که محمود کم کم خود را یک 

بازیکن خلاق  و رو به رشد و پیشرفت می دید.  
بعد از کوچه پس کوچه های احمدآباد آبادان در سا ل 1354  
اولین  به حساب می آمد  نفت  تیم دوم صنعت  بندر که  تیم 
باشگاه رسمی محمود بود  که زیر نظر بازیکن نامدار آبادان 

یوسف پورجانکی و سعید کوار کوهی فوتبال رسمی خود را 
آغاز نمود. بازی های زیبا و سرشار از تکنیک ناب برزیلی 
کم کم از محمود یک ستاره آتیه دار ساخت تا آنجا که خیلی 
زود آقایان مجدی و خوش کلام مربیان وقت منتخب آبادان 
او را به تیم جوانان و نوجوانان آبادان دعوت نمودند که در 

همان دوره با این تیم قهرمان خوزستان گردیدند.
اوج فوتبال محمود مصادف شد با جنگ تحمیلی عراق برعلیه 
ایران و محمود مجبور به ترک زادگاه خویش شد. کازرون 
شهری که پدر  و مادر محمود اصالتاً متعلق به آنجا بود موطن 
بعدی او شد. شاید بدون اغراق این مهاجرت  را بتوان نقطه 
آورد.  حساب  به  کازرون  فوتبال  در  درخشانی  و  برجسته 
کازرونی که خود از نظر فوتبال بسیار غنی بود و از بازیکنان  
بلند  و  اندام  جوان لاغر  اینک یک  می برد  سود  برجسته ای 
فوتبال  بی شک  را در جمع خود می دید که  تکنیکی  بالای 
نابش همه را مات و مبهوت خود می کرد. همای بلوار اولین 
ورود  با  که  بود  کازرون  فوتبال  در  محمود  رسمی  باشگاه 
این ستاره تکنیکی دستخوش دگرگونی و تحول عظیمی شد. 
محمود در این تیم باشگاهی  با مربیگری ابراهیم سرشار و 
محمد بسیجه به اوج هنرنمایی و درخشش خود دست یافت 
و در همه آن ساله عضو ثابت تیم منتخب کازرون بود؛ که 
با این تیم نیز چندین بار به مقام قهرمانی استان فارس دست 

یافت.
مثال  افتادگی  و  متانت  محمود  اخلاقی  بارز  ویژگی های  از 
زدنی و شوخ طبعی کم نظیر این بازیکن بود که همواره از ا 
و یک چهره دوست داشتنی و قابل احترام در نزد تماشاگران 
و  ورزش دوستان ساخته بود. او پس از چند سال بازی در 
تیم هما و کسب یک مقام قهرمانی با این تیم یک فصل را 
نیز در تیم باشگاهی پیکان به مربیگری عبدالنبی توکلی و 
سردار احمدی  بازی کرد و پس از اتمام جنگ راهی آبادان 
بازی مشغول  به  نفت آبادان  تیم صنعت  شد و در آنجا در 

شد. کسب مقام پنجم لیگ آزادگان از افتخارات او در این 
تیم باشگاهی بود. ضمن آنکه مدتی نیز به عنوان کاپیتان تیم 

صنعت نفت به بازی مشغول بود.
را  خود  ورزشی  دوران  خاطرات  بهترین  از  یکی  محمود 
پیروزی بر تیم کشاورز تهران می داند که در آن زمان اکثر 
بازیکنان ملی پوش ایران از جمله زنده یاد سیروس قایقران 
جواد زرینچه و نادر محمد خانی  را به همراه داشت.  محمود 
بهترین گل دوران ورزشی خود را  گل به احمدرضا عابد 
برای  محمود  می داند.    استقلال  تیم  وقت  دروازه بان  زاده 
برادر  شهادت  نیز  را  خود  زندگی  خاطره  تلخ ترین  همیشه 

عزیزش ناصر می داند.
محمود در سال های پایانی فوتبال خود  با وجود پیشنهاد های 
زیاد از چند تیم باشگاهی کشور ترجیح داد که به تیم کارگر 
آبادان به پیوندد و فوتبال خود را رسماً با این تیم به پایان 

برساند.
او مدتی نیز به عنوان عضو کمیته فنی باشگاه صنعت نفت 
همیشه  خود  مربیان  از  محمود  بود.  خدمت  مشغول  آبادان 
کوار   - پورجانکی  آقایان  می کند.  یاد  نیکی  و  بزرگی  به 
کوهی - مجدی - خوشکلام - منوچهر سالیا - علی فیروزی 
- جاسم اهلیرف - حسن دشتی و حبیب لو ئنیان در آبادان و 
آقایان محمد بسیجه و ابراهیم سرشار و عباس راسخ و عباس 
کشتکار و سردار احمدی در کازرون از مربیان این بازیکن 

خوشنام بودند.
هست  که  سرزمین  این  هرجای  در  شاملی  محمود  برای 
آرزوی بهترین روزها و شادترین لحظات را دارم. بی شک 
فوتبال  خاطره  از  هرگز  محمود  نظیر  کم  بازی های  خاطره 
دوستان کازرونی فراموش نخواهد شد. قابل ذکر است که 
از دیماه سا ل 90 تا به امروز محمود شاملی عهده دار ریاست 
هیئت فوتبال آبادان شده است و این خود برگ زرینی دیگر 

بر افتخارات محمود خان و خانواده ورزشی شاملی است.

معرفی بزرگان ورزش کازرون
این شماره؛مظفر )محمود( شاملی  

                                                                                                       ورزشی                                                                      کارشناس ورزشی: محمدرضا پولادی

تیم شهید باستان )ایرانجوان( در دهه شصت:
نام  فوتبال کازرون شد سپس  وارد  نام جم  با  و  قدیمی که در سال 1355  تیم 
ایرانجوان را بر خود دید و بعد از شهادت دروازه بان محبوب خود ابراهیم باستان 

با نام آن شهید بزرگوار وارد میادین شد.
ایستاده از راست: عبدالرضا رویین تن، عباس حاجی پور، بهنام علیایی، منوچهر 
پاسبانی، احد شیبانی، محسن خداپرست، عبدالرحیم مرحمتی، فرزاد رحیمی، فتح 

اله قربانی، سلیمان خوابستان
نشسته  از راست: قاسم امیدوار، ابوالحسن محمدی، سعید داراب پور، محمد رضا 
رویین تن، بهمن احمدی، محمد تقی گلستان، غلامرضا رویین تن، نظام روبین 

تن، حسن رضازاده

پنجره ای روبه خانه پدری

مسابقات باشگاه های کازرون با شرکت 
11 تیم در دو گروه )آ وب( برگزار شد 
که درنهایت تیم استقلال با غلبه بر پیکان 

قهرمان شد.
پیکان،  انقلاب،  تیم های   آ  گروه  در 
افسر  و  دارایی  کارگر،  و  پرسپولیس 
تیم های  ب  گروه  در  و  داشتند  حضور 
که  وپاس  عقاب  اتحاد،  ببر،  استقلال، 
از  مقدماتی  دوره  برگزاری  از   بعد 
و  پرسپولیس  و  پیکان  تیم های  آ  گروه 
نهایی  نیمه  به  وببر  استقلال  از گروه ب 

رسیدند.
دیدار نیمه نهایی را ابتدا دو حریف دیرین 
پرسپولیس  و  استقلال  کازرون  فوتبال 
تماشاگران  تا یکباردیگر  برگزار کردند 
باشند  هیجان  سراسر  جدالی   شاهد 
و  گروهی  بازی  لطف  به  آبی پوشان 
رحیم  درخشش  همچنین  و  خود  زیبا 
صفر  بر  دو  نتیجه  با  شد  موفق  برزگر 
و  دهد  شکست  را  خود  سنتی  رقیب 
با  تیم جوان  نهایی  خود را آماده پیکار 
را  ببر  بود  توانسته  که  پیکان  سرحال  و 
کند.  بردارد،  رو  پیش  از   1-2 نتیجه  با 
هدایت-  رسول   – نیکویی  عبدالصاحب 
احمدی –محمدعلی  -احمد  پاکدل  خلیل 
فضل  کشتکار-کرامت  عباس  احمدی- 
رضا  ومحمود  خوابستان  سلیمان  الهی- 

زاده داوران این دوره از مسابقات بودند.
» استقلال 5 پیکان 4«

و  پیکان  برای   )65( ابراهیمی  گل ها: 
نقطه  روی  از   )88( رزمی  محمدخلیل 

پنالتی برای استقلال
پور  –ابراهیم  برزگر-رزمی  پنالتی ها: 
پناهی- و  استقلال  برای  هنرمند  و 

شمس الدینی و ابراهیمی برای پیکان
دیدار فینال در حضور دو هزار تماشاگر 
و  امام  نماینده  نی  ایما  الاسلام  حجت  و 
امام جمعه کازرون به داوری محمدخلیل 
و  احمدی  احمد  کمک های  و  پاکدل 
فوتبالی  شد.  برگزار  احمدی  محمدعلی 
تیم  دو  سوی  از  پرتحرک  و  زیبا 
ابتدا  بود،  آورده  سرشوق  را  تماشاگران 
طوفانی  بازی  به  رو  که  بود  پیکان  این 
آورده بود و توانست در دقیقه 65 توسط 
کند  پیدا  دست  گل  به  ابراهیمی  شاپور 
اما هوش و ذکاوت رحیم برزگر کاپیتان 
هافبک های  دار  ومیدان  پوشان  آبی 
تکنیکی استقلالی ها بالاخره در دقیقه 88 
موفق  محمدخلیل رزمی  و  نشست  بار  به 
دروازه  قفل  پنالتی  نقطه  روی  از  شد 
پیکان را به گشاید. بازی در وقت اضافه 
گلی دربرنداشت تا هر دوتیم در ضیافت 
پنالتی ها بدنبال قهرمانی باشند. استقلالی ها 
رزمی،  محمدخلیل  برزگر،  رحیم  توسط 
ومسعودهنرمند  پور  ابراهیم  غلامحسین 
وزردپوشان  گشوند  را  حریف  دروازه 
پناهی، شمس الدینی  با نصراله  نیز  پیکان 

و ابراهیمی موفق بودند.

 4-5 نتیجه  با  سرانجام  زیبا  بازی  این 
به  کازرون  آبی های  بسود  درمجموع 
اتمام رسید، پیکان دوم و پرسپولیس سوم 
شدند. به هنگام توزیع جوایز رحیم برزگر 
به  را  قهرمانی  جام  استقلالی ها  کاپیتان 
پاس حرکت جوانمردانه بازیکنان پیکان 
ابراهیمی  شاپور  به  تیم  این  سرمربی  و 
این عمل  کاپیتان پیکان تقدیم کرد که 
تماشاگران مشتاق کازرونی به وجد آمده 
را  دوتیم  بازیکنان  طولانی  دقایقی  و 
بازی  به  بعدها  بازی  این  تشویق کردند. 

جوانمردان معروف شد.
باشگاههای  قهرمان  استقلال  بازیکنان 

کازرون )1359(:
قاسم اندام – رحمان سرکار زاده – رضا 
سعید  رنگین کمان-  دریایی –حمیدرضا 
برزگر-  رحیم  هنرمند-  مسعود   – نقیبی 
امیرحکیمی-  –بهادر  رزمی  محمدخلیل 
زارع-  کاظم  پور-  ابراهیم  غلامحسین 
اصغر   – نقیبی  مجید  محسنی-  رحیم 

حاتمی و عابدی
مربی: رحیم برزگر

پرآور- قاسم  قهرمان:  نایب  پیکان 
فرد-فرزاد  گلستان  )خیراله(  محمدهای 
رسته – مسعود صادقی- کرامت نیاکان- 
یعقوب یعقوبی- شهید اصغر پرمور )امام 
دوست(-محمدرضا شمس الدینی –مسعود 
ابراهیم  اعتمادی-  یوسف  پور-  کمالی 
خواه- رضا  –قاسم  ابراهیمی  )شاپور( 
پورباقر- اله  حبیب  باروتی-  محمدتقی 

نصراله پناهی-فرخ اعتمادی
مربی و سرپرست: عبدالنبی توکلی 

شد  کازرون  والیبال  قهرمان  رستاخیز 
)1357(

شرکت  با  والیبال  مسابقه  دوره  یک 
–پرسپولیس-ببر-پاس  رستاخیز  تیم های 
و بانک ملی به مدت سه هفته در استادیوم 
را  قهرمانی  که  شد  برگزار  کوروش 
بنام خود سند زد و پرسپولیس  رستاخیز 

دوم شد.
رستاخیز تیم های ببر و پاس و بانک ملی 
را با نتیجه دو بر صفر برد و رقیب سنتی 
یک  بر  دو  نتیجه  با  را  پرسپولیس  خود 

مغلوب کرد.
فرد-  رهایی  رضا  بازایی-  عبدالصاحب 
علی اکبرجمشیدی و رستمی داوران این 
دوره از بازی ها بودند که با قضاوت خوب 

به بازی ها انسجام خاصی داده بودند.
بازیکنان رستاخیز:

محمودی-  جاه-ابراهیم  آصف  محسن 
اندیشگر-سعیدچوبدار-غلام  مهدی 
پیشه-حسن  فخارنژاد-محمدرعیت 

حسنی-ناصرپزشکیان و ابراهیم رضایی
بازیکنان پرسپولیس:

مجید  سرشناس-  پرویز  حبیبی-  صدراله 
محمدکاوه- حبیبی-  عباس  صنعتی- 
باقر  و  دوزنده  محسن   ، محمداحترامی 

شافع

 تقویم تاریخ ورزش کازرون
)قسمت دهم(

ورزش کازرون  به قلم محمدرضا پولادی استقلال

به سختی قهرمان باشگاه های کازرون شد )1359(

سی وهفت سال قبل  روز سوم اردیبهشت 13۶3 فوتبال کازرون به همت مردم و ورزشکاران 
و ورزش دوستانش بعد از سال ها محرومیت بالاخره موفق شد تا دارای زمین چمن شود.

کازرون اسپرت محمدرضا پولادی 
در سال 135۸ و بعد از قهرمانی منتخب کازرون در مسابقات قهرمانی استان و در هنگامیکه 
استاندار وقت فارس از بازیکنان کازرون بخاطر قهرمانی، تقدیر به عمل میاورد کاپیتان تیم 
ایشان صحبت  با  فوتبال کازرون  از مشکلات و زیرساخت های  منتخب عبدالرسول هدایت 
کرد و همانجا  و به عنوان پاداش قهرمانی استاندار قول چمن نمودن زمین فوتبال استادیوم 

تختی را داد.
از این قول تا چمن شدن زمین 5 سال گذشت تا به همت همه اهالی ورزش این زمین، چمن 

شد.
در این راه ها افراد بیشماری تلاش کردند چه مالی، چه جانی، چه معنوی ....

روح رفتگانی که در اینکار مشارکت داشتند شاد.
سوم اردیبهشت 13۶3 

بازی افتتاحیه مابین دو تیم هما وببر در جام حذفی در حضور  تماشاگران پرشمار برگزار شد.

اندر حکایت یک داستان

حضور  با  جاسمیان  حمید  مرحوم  پیکر 
بهشت  در  ورزشی  چهره های  از  برخی 

زهرای تهران به خاک سپرده شد.
به گزارش ایسنا، حمید جاسمیان بازیکن 
دلیل  به  که  پرسپولیس  فوتبال  تیم  اسبق 
حضور  با  درگذشت،  کرونا  بیماری 
جمله  از  فوتبال  پیشکسوتان  از  تعدادی 
محمد  ممبینی،  فریدون  پروین،  علی 
صندوق  نماینده  عزیزیان،  سعید  پنجعلی، 

و  پیشکسوتان  و  قهرمانان  از  حمایت 
قطعه  در  فوتبال  هواداران  از   شماری 
سپرده  خاک  به  زهرا  بهشت   نام آوران 

شد.
جاسمیان  مرحوم  دختر  جاسمیان  هانیه 
دوستان،  همه  از  گفت:  باره  این  در 
عزیزان  از  بسیاری  و  پدر  همدوری های 
که در بیمارستان و مراسم تدفین شرکت 

کردند کمال تشکر را دارم.

جاسمیان در قطعه نام آوران 
بهشت زهرا آرام گرفت

لیگ  گروهی  مرحله  از  مانده  باقی  هفته  دو  در  گروه ها  شرایط  نکردن  تغییر  صورت  در 
قهرمانان آسیا، دو داربی ایرانی و عربستانی در انتظار مرحله یک هشتم نهایی این رقابت ها 

خواهد بود.
به گزارش ایسنا، مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب به روزهای حساس و 
پایانی اش نزدیک می شود و در این برهه زمانی راجع به صعود تیم ها و قرعه شان در مرحله 
یک هشتم نهایی گمانه زنی های زیادی می شود. امسال نحوه صعود تیم ها به مرحله حذفی لیگ 
از گروه هایشان صعود کنند و  تیم های دوم  نیست تمام  تغییر کرده و دیگر قرار  قهرمانان 
فقط سه تیم برتر از تیم های دوم گروه ها به مرحله حذفی صعود خواهند کرد به همین دلیل 
AFC دیدارهای مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا را براساس سه تیمی که به عنوان 

تیم های برتر دوم قرار است صعود کنند، برنامه ریزی کرده است.

لیگ قهرمانان آسیا در انتظار داربی آسیایی استقلال و پرسپولیس




